[image: image1.wmf]
    PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE RIBEIRÃO GRANDE
Estado de São Paulo

Rua Profª. Jacyra Landim Stori, s/n.º

GABINETE DO PREFEITO

PORTARIA  N.º 064/2.000 - DE 07 DE JULHO DE 2.000.

Dispõe sobre designação de servidores para as funções de GESTOR e TÉCNICO, para o fim que especifica.

CIRILO ARCANJO RAMOS, Prefeito do Município de Ribeirão Grande, Estado de São Paulo, no uso de suas atribuições legais,

R E S O L V E,

Art. 1º - DESIGNAR, o Sr. SERGIO LUIS CASSARI, portador RG. sob. n.º 18.951.429-2, e a Sra. RAQUEL REGINA SCUDELLER DA SILVA, engenheira agrônoma, inscrita no CREA sob n.º 5060099272, para, respectivamente, exercerem as funções de GESTOR e TÉCNICA do Convênio firmado com a Secretaria de Estado do Meio Ambiente.

Art. 2º - Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação.

Gabinete do Prefeito, em 07 de julho de 2.000.

( CIRILO  ARCANJO RAMOS )

 Prefeito Municipal

Publicada e afixada no local de costume, registrada na data supra.

[image: image1.wmf]